

OBEC CHLUM SVATÉ MAŘÍ

Nám. J. W. Goetheho čp. 26, PSČ 357 09, IČO: 00259331, tel: 352682091.email:chlum-sv-mari@volny.cz

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Chlum Svaté Maří 23. 10. 2018

Naše značka: **INF5/240/2018**

Vážená paní,

Na základě Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme:

1. Naše obec nemá zajištěn odchyt bezprizorních psů. V posledních třech letech nebylo obci nic fakturováno.
2. Naše obec nemá zajištěn odchyt bezprizorních koček. V posledních třech letech nebylo obci nic fakturováno.
3. Obec nemá kastrovní program pro volně žijící kočky.
4. V obci jsme dosud tuto záležitost neřešili.
5. Obec nevlastní čtečky čipového označení zvířat. Obci jsme se s tímto nesetkali.
6. Hledání majitele nalezených zvířat probíhá zveřejněním na sociálních sítích. Zajišťuje starosta.
7. Nalezená zvířata zůstávají u starosty do nalezení majitele.
8. O nalezené zvíře mimo pracovní dobu úřadu se postará starosta nebo místostarosta obce tel. 725 051 009, 602 402 574.
9. Obec za rok 2016, 2017 a 2018 neměla žádné nalezené psy.
10. Obec za rok 2016, 2017 a 2018 neměla žádné nalezené kočky.
11. V současné době v katastru obce je registrováno 90 psů. Za rok 2016 obec vybrala na poplatku za psi 6 165,- Kč, za rok 2017 – 5 415,- Kč a za rok 2018 5 505,- Kč.
12. Od roku 2016 nebyl přijat podnět na podezření týrání zvířat.
13. Obec má OZV o volném pohybu psů. Bylo uloženo 0 pokut.
14. Obec nemá náklady na odchyt a umístění psů a koček – nevymáhá.

S pozdravem Hruža Miroslav
starosta obce Chlum Svaté Maří